
Platzbelegung TSV Brand Training (komplett)

Uhrzeit 

von bis Freitag

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00 U7 Jun E1 Junioren

17.30 Cjunioren Streller Weber

18.00 Müller U8 Jun Prütting

18.30 Hartmann Trautwein i. w. Eck. Th. Alwon

19.00 AH Damen Freiz

19.30 Ebenhack

20.00

20.30

21.00

Junioren Kleinfeld nachrichtlich: A-Junioren Montag Eschenau

Junioren D-9 Feld C-Junioren Mittwoch Eschenau

Damen Vollmannsch weibl

Damen FreizeitD-9 Feld / Lauffl.

Herren/Jun. Vollmannschaft

Montag

1+2. Herren

D1 Jun. 

Brandt 

Dienstag

Damen 

Waldöhr

Damen 

Waldöhr

B-junioren 

Weigl

F1-Junioren 

Haas

Mittwoch

16:30 - 

17:45 

Bambini 

Leh-mann

Donnerstag

F1-Jun. 

Haas

1+2. Herren

B-jun. 

Weigl

aufgestellt, 29.09.2022

 (Müller)



Platzbelegung Eckenhaid

Junioren

Uhrzeit von 

bis

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00 U7 Jun

17.30 Streller

18.00

18.30 i. w. Brand

19.00

19.30 A-Jun

20.00 Maxbauer

20.30 Nehr

21.00

Kleinfeld nachrichtlich: A-Junioren Montag Eschenau

D-9 Feld C-Junioren Mittwoch Eschenau

Vollmannsch weibl

D-9 Feld / Lauffl.

Vollmannschaft

Freitag

E3 Junioren 

Thuler, Oehme 

(17.15 bis 

19.00)

F1 Junioren 

Thuler, 

Oehme 

(16.00  bis 

17.30)D1 Junioren 

Brandt

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag

E1 Jun 

Weber, 

Prütting


